РОССИЙСКАЯ ФЕШРАЦИЯ
КУРГАНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КУРГАНИНСКIЙ РДЙОН

Ns42-од

Е.И. Кива

Л.А.Артемьева

мАук ( кургАнинс киЙ культурно - до сугов ыЙ rpHTp >

прикАз

от 10 января 2022 года

О назначении ответственного лица

В соответствии с с}сдеральным закOном от 25 декабря 2008 п, N 273-ФЗ
"О противодействии коррупции", а также в целях реализации мероприжийо
направленных на предупреждение коррупции, ПРИКАЗЫВАЮ :

1.назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных
lrравонарушений в МАУК <Курганинский кДЦ) юрисконсульта Артемьеву
Ларису Анатольевну.
2.Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

fiиректор
С приказом ознакомлен
l0 января 2022 года
Юрисконсульт